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Denne mand er rablende gal .. 

9 1  K OMM E NT AR ER  |  R AP P OR TÉ R/ A NM E LD  |  S E ND  T I L  EN  V E N   

 

men hyldes på TV2`s Gomorgen Danmark, hvor Ole Steffensen var villig mikrofonholder for denne galnings 

lovprisning af islam og ifølge ham, vores hysteriske frygt for terror. 

Hans Jørgen Bonnichsen 

Manden der i 9 år var PET chef har skrevet en bog der hedder: 

Frygt og fornuft i terrorens tidsalder 

Han fik uimodsagt lov til at sidde og sammenligne rygning og bilkørsel med terror og det viser jo hvor 

forskruet han er oppe i hovedet. Hvor han siger at vi ved godt det er farligt at ryge og køre bil men gør det 

alligevel, samme holdning skulle man have til terror, hvor risikoen for at blive sprunget i luften, ifølge 

ham er meget mindre. 

Ole Øb-og Bøv sad bare og nikkede anerkendende ikke noget med at spørge om der ikke var forskel på folk 

der frivilligt ryger eller kører på arbejde og så nogen galninger der går rundt og vil dræbe andre....nej nej 

han kom også afsted med at kalde Kim Larsen en frihedskæmper. 

Ole Steffensen havde enten ikke læst bogen eller også så delte han denne hallal hippies forskruede 

meninger. 

Hizb-ut-Tahrir 
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Om Hizb-ut-Tahrir skriver han bl.a: 

"vold indgår ikke i organisationens ideologi" 

??????????????? 

De er forbudt i de fleste lande deres leder i danmark har siddet 6o dage i fængsel for at opfordre til 

drab på jøder og trusler mod statsministeren. 

Abu Laban 
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Om den nu afdøde Imam Abu Laban skriver han: 

Han var ikke nogen hadprædikant men brugte blot "billedrig arabisk retorik" 

Naser Khaders advarsler mod fængselsimamer kalder han det rene sludder men skriver så andet sted i 

bogen om radikaliseringsprocesser i fængsler i England, Frankrig og Spanien grundet radikale imamer. 

Tim Jensen og Jørgen Bæk Simonsen 

 

 

De 2 herrer mener Bonnichsen er udsat for berufsverbot af folketinget. 
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Tim Jensen, der er professor ved københavns Universitet med speciale i islam rystede selv DR2 Dead Lines 

faste stok da han proklamerede at der burde indføres: 

Omskæring light i danmark 

I kan læse om det her: 

http://blog.tv2.dk/retcute/entry267783.html?ss 

Jørgen Bæk Simonsen er også professor og ekspert i islam 

Derudover er han konverteret til Islam 

"Professor Jørgen Bæk Simonsen, der har et nært kendskab til det muslimske miljø i Danmark, bekræfter, 

at Hizb-ut-tahrir har fået mange ud af det kriminelle miljø."»Det er ikke Hizb-ut-tahrir alene, der har 

trukket læsset, men de har haft en gennemslagskraft, og det skal de have anerkendelse for. De appellerer 

til de unge, fordi de selv er unge. De er præget af et utroligt engagement«, siger han. 

Læse mere her: 

http://blog.tv2.dk/retcute/entry267886.html 

 

Omkring PET`s samarbejde med imamer skriver han det er fordomme at opfatte dem som 

integrationsfjendtlige og kvindeundertrykkende selv om f.eks ham her på billedet, Imamen fra Nyborg 

statsfængsel er med i "Det muslimske broderskab" der arbejder for indførslen af sharialovgivningen overalt 

i europa. 

Han var også en af de imamer der rejste rundt med de falske tegninger. 

ISLAM 
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http://blog.tv2.dk/retcute/entry267886.html


Islam betegner han sådan her "Tolerance over for andre trosretninger har altid været nøglebegreb i 

islam" 

Prøv at rejse til Saudi med en bibel i kufferten Bonnichsen eller spørg f.eks de kristne i Egypten eller 

Tyrkiet....de få der er tilbage. 

SHARIA 

Han kalder danskernes frygt for had og islmisternes ønsker om sharia og drab på jøder kalder han blot for 

arabisk sindbilledsprog !!! 

 

Som rigtig kulturradikal så er han helt skinger når han skal beskrive hvor primitiv vores påståede had til 

muslimer er ....... 

..men som rigtig kulturradikal så er det hans ret at hænge sine egne hadeobjekter ud og det gør han da 

også i bogen: 

Helle Meret Brix 

Lars hedegård 

Karen Jespersen 

Jyllands Posten 

og så vores alles 

VillyLystløgner® 

Villy er kommet med på grund af hans udtalelse om at Hizb-ut-Tahrir og andre islamister kan gå ad 

helvede til. 

PET 

Man må da ikke håbe at han er repræsentativ for PET 

TV2 
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I fik igen vist at i så gerne vil være lige så politisk korrekt som DR og Ole Steffensen fik igen vist at 

hans rolle i Øb og Bøv nok var højedepunktet i hans karriere...journalist er han ikke og godt han ryger 

ud til nytår. 
 
 
« Forrige indlæg Næste indlæg »  
 
 
 
 
 
91 kommentarer 
SKRIV KOMMENTAR 

1 .  J E S PE RB - 64  1 1 - 11 - 2 0 08  1 4 : 4 4 R A P P ORTÉ R/ A N ME LD   

Flot dokumenteret og velskrevet. Håber du bliver noget stort en dag så du kan kommer længere ud i landet 
med dine ting. Der er brug for dig Retcute.  

2 .  F A L LE 4 8  1 1 - 11 - 2 0 0 8  1 5 :3 7 R A P P ORT ÉR / A NM EL D   

Jeg er helt enig JesperB... den bette pige har sat sig ind i tingene og er svær at komme uden om i 
argumentation, selv om Guderne skal vide, at mange har forsøgt, her på bloggen, at modsige hende og 
lovprise islam... det lykkes bare sjældent. 
 
Keep going, Retcute, og meld dig under fanerne i den offentlige debat - du har noget at ha' det i!  

3 .  V OGTE R 60  1 1 -1 1 - 2 0 08  15 : 4 0 R AP P ORT ÉR / AN ME LD   

Som god ven af Jesper Egtved Hansen, og den lange snor Blekingebanden fik af P.E.T. er man ikke rystet over 
deres forhenværende politisk ansatte ledere, som man nu kan mistænke dem for at være! 
Men din vrede, kender jeg også mod disse personer,et skammeligt mord, som måske kunne været standset 
hvis P.E.T. havde villet  

4 .  RE TC UTE  1 1 - 11 - 2 0 08  1 6 :0 1 R A P P ORT ÉR / A NM EL D   

Tak for de pæne ord :) 
 
..og Blekingegadesagen er et pinligt kapitel men centraladministrationen skal nok få den syltet ind i alle 
mulige forbud og forhindringer/obstruktionet etc for at undgå offentlighed om personer, som vi har set det 
omkring den kolde krig.  

5 .  D OLL Y 6 66  1 1 -1 1 - 2 00 8  1 6 : 4 9 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

Hvordan fanden kan nogle kalde hendes indlæg "velskrevet" ??? 
 
"... for at blive sprunget i luften ..." 
"... og så nogen galninger ..." 
"... De 2 herrer mener Bonnichsen er udsat ..." 
" ... bare og nikkede anerkendende ikke noget ..." 
 
osv. osv. 
 
Velskrevet??? Hvorfor læser konen ikke korrektur og lærer at skrive, inden hun lader os læse hendes 
udgydelser? Eller gør hun det så godt, hun kan?  

6 .  K A R ST E N. M 72  1 1 -1 1 - 2 0 08  1 6 : 4 9 R A P P ORT ÉR / A NM EL D   

retcute 
5 stjerner fra mig  

7 .  RE TC UTE  1 1 - 11 - 2 0 08  1 7 :0 2 R A P P ORT ÉR / A NM EL D   

dolly666 fik du dig lige et nyt nick, nu da lassejj var blevet for slidt af at gå rundt og svine folk til?... 
..få dig en blog....og husk man må ikke starte en sætning med: 
 
Eller...  

8 .  P ET ER LY K K E 19 7 9  11 - 1 1 -2 0 0 8  1 7 : 0 2 R A P P OR TÉ R/ A N ME LD   

Han har i hvert fald ret i sin påstand om Kim Larsen. 
 
Med hensyn til det andet, så har jeg ikke set noget sted, at det står skrevet, at når man har en anden 
holdning end rødhætte, så er man rablende gal. 
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Jeg synes hans pointe er meget fornuftig omkring at vi skal passe på ikke at blive så forskrækkede for terror 
at vi ødelægger samfundet. 
 
Fogh burde nok læse den bog og så genindføre alm. retsprincipper herhjemme efterfølgende  

9 .  P ET ER LY K K E 19 7 9  11 - 1 1 -2 0 0 8  1 7 : 0 3 R A P P OR TÉ R/ A N ME LD   

#2 
 
Der er vist ingen her der lovpriser Islam. 
At vi ikke lovpriser bloggens lystløgner nr. 1 gør os vel ikke til islamister?  

1 0 .  S M OT H ER  11 - 1 1 - 20 0 8  17 : 1 1 R AP P ORT ÉR / AN ME LD   

Go'Morgen Danmark burde i virkeligheden hedde "Go'Nat Danmark" - de agerer villige mikrofonholdere for 
enhver, der stiller op for at reklamere for "<indsæt selv det produkt, som vedkommende netop har spyttet 
ud>". 
 
Jeg har aldrig nogensinde hørt en af "journalisterne" så meget som forsøge at bore efter et svar - nej - 
diverse rablerier og udokumenterede påstande får bare lov til at hænge i luften. Sikkert for ikke at forstyrre 
morgenhyggen. 
 
Bonnichsens politisk korrekte ævl burde være blevet gennemhullet af en vaks journalist - men det sker bare 
ikke. Sikkert fordi manden virker sympatisk og har en naturlig autoritet over sig - men det forhindrer ikke, at 
manden ind imellem siger noget sludder. 
 
Jeg giver ham dog ret i, at vor frygt for terror i det store hele er helt ude af proportioner. Ikke at vi bør være 
på vagt - men grundliggende så burde der være andre ting, som stod længere oppe på vor prioriteringsliste. 
 
Men der, hvor han helt tydeligt tager fejl, er Muhammedkrisen. Hvis han ikke kan se, at Attakari og A.Laban 
bærer en stor del af skylden for, at krisen udviklede sig fra at være et lille skvulp i den hjemlige andedam til 
at være en verdensomspændende boykot af Danmark, så *vil* han bare ikke se det. 
 
Der gik altså 4 måneder fra udgivelsen af tegningerne til ambassaderne blev sat i brand. Hvad skete der lige 
fra udgivelse til ambassadebrand? Nå jo - de debile imamers rundrejse med fabrikerede tegninger, løgne og 
hadefuld retorik mod Danmark.  

1 1 .  D OL L Y 66 6  11 - 1 1 - 20 0 8  17 : 2 3 R AP P ORT ÉR / AN ME LD   

#7 - Jeg har desværre kun dette ene nick, men mon ikke andre end jeg kan se, du ikke skriver ret godt? 
Desuden er det helt korrekt at påbegynde en sætning med "Eller". Hvorfor i al verden skulle det være 
ukorrekt? Måske du burde gøre dig klog på ganske andre ting end netop sproglige forhold.  

1 2 .  RET CU TE  1 1 -1 1 - 2 00 8  1 7 : 2 7 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

11. dolly666 i al verden skulle 
 
alverden er det ikke normalt i et ord? 
 
netop sproglige forhold 
 
..hvad er det for en dims?  

1 3 .  RET CU TE  1 1 -1 1 - 2 00 8  1 7 : 3 0 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

"10 netop smother. Jeg troede også det var så veldokumenteret at selv PET havde fået fat i det men hans 
synspunkter om de radikale grupper er langt ude i hampen. 
Der må være sket det samme for ham som for Elleman Jensen at en i familien har giftet sig med en muslim.  

1 4 .  D OL L Y 66 6  11 - 1 1 - 20 0 8  17 : 5 0 R AP P ORT ÉR / AN ME LD   

#12 - Om "alverden" normalt er i ét ord? Hvad der er normalt og unormalt, er uinteressant. Det interessante 
er, hvad der er korrekt. Og at skrive "al verden" ER korrekt, lige som det er korrekt at skrive "hele verden". 
"Al verden" og "hele verden" betyder det samme. Men du ville måske også foretrække at skrive "heleverden" i 
ét ord? 
 
Dit sidste spørgsmål forstår jeg ikke. Men der er nu også meget uforståeligt i dit såkaldt velskrevne indlæg, så 
det lever jeg med ... F.eks. var det sjovt at læse om den bombe, der er "sprunget i luften". Det gjorde 
højdespringeren også! Eller mener du måske, at bomben er SPRÆNGT i luften??  

1 5 .  J OH N _G A LT  1 1 - 1 1 - 20 0 8  1 7 : 5 0 R A P P OR TÉ R/ A NM E LD   

#11 dolly: Jeg tror ikke, de første svar på retcute's indlæg så meget er møntet på hendes skriftlige 
færdigheder som på hendes argumentation. Den er nu også vigtigere i den store sammenhæng.  

1 6 .  J OH N _G A LT  1 1 - 1 1 - 20 0 8  1 7 : 5 4 R A P P OR TÉ R/ A NM E LD   
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#14 dolly: Ifølge http://www.retskrivningsordbogen.dk/ro/ro.htm. er "alverden" den af Dansk Sprognævn 
godkendte skrivemåde.  

1 7 .  D OL L Y 66 6  11 - 1 1 - 20 0 8  18 : 3 2 R AP P ORT ÉR / AN ME LD   

#14 - Jeg har på intet tidspunkt hævdet, at "alverden" er ukorrekt, så din research har ikke for alvor haft 
noget formål. Spørgsmålet er, om det er ukorrekt at skrive "al verden" i to ord (det er det halmstrå, den unge 
pige forsøger at gribe fat i), og det kan det umuligt være, idet "al" blot er et adjektiv, som forholder sig til 
substantivet "verden". At skrive "al verden" er således lige så korrekt som at skrive "store idiot" (blot et 
tilfældigt eksempel). Men tak for engagementet, som så ikke faldt så heldigt ud ...  

1 8 .  D OL L Y 66 6  11 - 1 1 - 20 0 8  18 : 3 3 R AP P ORT ÉR / AN ME LD   

Hov, foregående var til #16  

1 9 .  P OL Y SL  1 1 -1 1 - 2 0 08  1 8 :3 4 R A P P ORT ÉR / A NM EL D   

Skolefrøken dolly har talt, vi er bare nogle imbicile idioter som efter hendes mening skal i skole når man 
sidder og kommer med ens holdninger, budskabet går hende helt forbi i sin forblændelse af nogle fodfejl. 
 
Lige som en påmindelse dolly, tv2 blog er ikke et klasseværelse hvor vi skal have en snerpet frøken som 
mangler lidt af det frække for at føle sig levende - nej - det er et fristed hvor vi sagtens kan se budskabet 
selv om der er stavefejl og sådan skal det være - 
 
Helt uanstændigt angreb efter min mening.... 
 
************************** 
 
#0 
 
Nå men tilbage til dit indlæg retcute.... 
 
Jeg synes vi ser flere og flere kultur tosser som mener at islam er vejen frem - hvis man kigger rent historisk 
så har der kun være mørke de steder islam har hersket eller hersker. Islam har ikke bidraget til noget af 
væsentligt karakter rent videnskabeligt eller i forskning. Men heldigvis er danskere ikke så nemme at narre 
selv om vi har profesorer som man burde mene var ved deres fulde fem kommer med så idiotiske ytringer.  

2 0 .  S M OT H ER  11 - 1 1 - 20 0 8  18 : 4 0 R AP P ORT ÉR / AN ME LD   

dolly666 - en blog-politibetjent!!!! Må vi se noget legitimation?  

2 1 .  RET CU TE  1 1 -1 1 - 2 00 8  1 8 : 4 3 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

17. dolly666 kender du Holberg?  

2 2 .  P OL Y SL  1 1 -1 1 - 2 0 08  1 8 :4 5 R A P P ORT ÉR / A NM EL D   

Dolly.... jeg har lavet mange stavefejl her på blog tv2, mon jeg bliver halshugget på tv2 torv? eller foran 
rådhuset? kommer du med en fatwa mod alle som laver stavefejl? 
 
Jeg har endda kommet med den påstand at jorden er rund - selv om muslimer mener den er flad som en 
kebab..."G"  

2 3 .  RET CU TE  1 1 -1 1 - 2 00 8  1 8 : 5 4 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

polysil, selv Seidenfaden havde et klart øjeblik da han under muhammedkrisen var trængt lidt op i en krog, 
da skrev han: 
 
"Alle muslimske lande har været en katastrofe" 
 
..men det man kan undre sig over er hvorfor så mange gamle mænd kaster sig over, og forsvarer islam med 
næb og klør. 
 
Er det fordi islam giver dem den magt over kvinder de ikke har mere? 
 
Er det det patriakalske system der tiltrækker dem?  

2 4 .  RET CU TE  1 1 -1 1 - 2 00 8  1 8 : 5 6 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

Op i røven med ham den tumpe til molly666, det er en af de galninger jeg har været efter som så laver et 
nick med det formål at svine mig til.....han er bare en gammel ynkelig stodder. 
Jeg tror han går emd sygekassebriller.  

2 5 .  RET CU TE  1 1 -1 1 - 2 00 8  1 8 : 5 7 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

edit: emd=med........dammm nu skal jeg også stenes.  

2 6 .  D OL L Y 66 6  11 - 1 1 - 20 0 8  19 : 0 6 R AP P ORT ÉR / AN ME LD   

#25 - "emd" er en ligegyldig tastefejl, som vi alle kan lave. Det er ikke den slags fejl, der beviser, at man (du) 
formulerer dig dårligt. Det er stavefejlene på baggrund af manglende viden om det danske sprog, der er 
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pinlige a la "bomben er sprunget". 
 
Du ved tydeligvis lige så lidt om min person som om de andre emner, du skriver om. Hvad med at begynde at 
skrive om noget, du har et vist kendskab til? Eller må du lede forgæves?  

2 7 .  RET CU TE  1 1 -1 1 - 2 00 8  1 9 : 1 5 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

dolly66..brug søg funktionen 
jeg er sikker på at du kan finde blogs med fonetisk tegnsætning og andet spændende, jeg gider ikke have dig 
hængende her.  

2 8 .  P U S HED  1 1 - 11 - 2 0 08  1 9 :4 4 R A P P ORT ÉR / A NM EL D   

Det er da imponerende at se bloggens Pinocchio forsøge at gøre sig klogere end Hans Jørgen Bonnichsen. 
 
I det store hele har han jo ret i at der spilles alt for meget på denne terrorfrygt, når man ser på risikoen for 
at blive ramt af det sammenlignet med så mange andre ting i vores samfund. 
 
Grunden til at der spilles så meget på denne frygt, skyldes jo at det fangerne danskernes interesse for drama. 
Det hele er spin af høj klasse, for at få de dummeste af os mennesker til at glemme virkelighedens 
problemer. 
 
Risikoen ved at ryge eller færdes i trafikken er jo langt større, og det er sgu da ikke noget at Øb 
Øbberbøv(den rigtige stavemåde..;o)) skal sidde at fornægte for åben skærm. Det ville sgu først være 
komisk. 
 
Øger man uligheden mellem de mest svage og de stærkeste i et samfund, så øger man jo også risikoen for 
terror. Skærer man ned på hospitalerne, så øger man risikoen for fejl der. 
 
Der vil sikkert engang i mellem dukke et par muslimske tosser op, som har siddet i et klamt kælderrum og 
leget med benzin, men der vil også dukke etniske danskere op, som har leget med farlige ting. 
 
Jeg pisser ikke i bukserne over frygten for terror. Jeg vil desuden meget hellere bruge krudtet til at forbygge, 
frem for at skabe spøgelser. 
 
Hvordan kan i rose sådan et indlæg, når det ikke fortæller noget som helst?  

2 9 .  DE BA TM A N 1  1 1 - 11 - 2 0 0 8  1 9 : 4 8 R A P P OR TÉ R/ A NM E LD   

Hvis ham den fordrukne altanspringer skulle i spjældet for at røbe efterretningshemmeligheder, burde tv-
fjolset du har afbildet øverst ind og sidde ved siden af.  

3 0 .  RET CU TE  1 1 -1 1 - 2 00 8  1 9 : 5 0 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

http://blog.tv2.dk/literally/entry278136.html?ss  

3 1 .  RET CU TE  1 1 -1 1 - 2 00 8  1 9 : 5 3 R A PP OR T ÉR / A NME LD   

#28 pushed 
Om Hizb-ut-Tahrir skriver han bl.a: 
 
"vold indgår ikke i organisationens ideologi" 
 
SHARIA 
 
Han kalder danskernes frygt for had og islamisternes ønsker om sharia og drab på jøder kalder han blot for 
arabisk sindbilledsprog !!! 
 
Islam betegner han sådan her "Tolerance over for andre trosretninger har altid været nøglebegreb i islam"  

3 2 .  RET CU TE  1 1 -1 1 - 2 00 8  2 0 : 0 1 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

50 steder kristne IKKE skal besøge 
Marie Louise Bruun Jørgensen 
 
Nordkorea topper listen som det værste land, hvad angår forfølgelse af kristne. Lige efter kommer Saudi-
arabien og derefter Iran. 
 
Og det er lande, man skal tænke sig om en ekstra gang, inden man rejser til, mener den engelske biskop Alan 
Smith. På baggrund af en liste over de 50 lande i verden, hvor kristne oplever mest forfølgelse, advarer han 
mod særlige feriedestinationer, skriver Religious Intelligence. 
 
Listen med de 50 lande bliver hvert år udarbejdet af den kristne organisation Åbne Døre, der arbejder for 
forfulgte kristne verden over. 
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Kristne skal arbejde for retfærdighed 
Men samtidig med advarslen påpeger biskoppen også, at kristne har et ansvar for mennesker i de lande, hvor 
der er mest forfølgelse. 
 
- En del af vores kristne ansvar er at lære om andre dele af verden og arbejde for sandhed og retfærdighed. 
Vi må også støtte vores trosfæller i andre lande, hvoraf mange lider og må leve med trusler, siger han til 
Religious Intelligence 
 
Nordkorea værst 
Sammen med listen over de 50 lande følger også en rapport fra Åbne Døre. Og i den kan man blandt andet 
læse, at mindst en fjerdedel af de kristne i Nordkorea sidder i politiske fængselslejre for deres tro, og at kun 
få slipper levende derfra. 
 
Rapporten nævne også Maldiverne, der i turistbrochurer bliver beskrevet som et ferieparadis med sol, sand 
og hav. 
 
Forbud mod omvendelse 
"Islam er den officielle statsreligion, og alle indbyggere skal være muslimer. Landet benytter sig af sharia-
lov, som forbyder omvendelse fra islam til andre religioner. Konvertitter kan miste deres statsborgerskab", 
står der i rapporten om det tropiske paradis. 
 
"Det er forbudt at praktisere andre religioner end islm, som opfattes som et vigtigt redskab til at stimulere 
national enhed og opretholdelse af regeringens magt", står der videre.  

3 3 .  RET CU TE  1 1 -1 1 - 2 00 8  2 0 : 0 5 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

Egyptisk domstol giver kristne drenge til muslimske far 
 
På trods af en fatwa fra Grand Mufti, Alexandria dommer benægter varetægtsfængslet for moderen. 
 
Efter at appeldomstolen i Alexandria den 24. september overdrog forældremyndigheden over to 13-årige 
kristne tvillinger til deres muslimske far, lever deres mor nu med frygten for, at politiet når som helst vil 
fjerne hendes børn. 
 
"Denne afgørelse var farlig, fordi den ikke blev truffet i henhold til egyptisk lov, men i henhold til sharia 
[islamisk] loven," sagde Naguib Gobraiel, Gaballah's advokat og formand for The Egyptian Union of Human 
Rights Organizations (Den egyptiske sammenslutning af menneskerettighedsorganisationer). 
 
Han forklarede, at Egyptens borgerlige love opfordrer til, at børn under 15 år bor hos deres mor - uanset 
deres religion. Gobraiel sagde, at sharia har en tendens til at favorisere den muslimske forælder i sådanne 
tilfælde.  

3 4 .  RET CU TE  1 1 -1 1 - 2 00 8  2 0 : 0 7 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

Nyheder 
 
Iranske kristne anklaget for "frafald" 
 
Af Compass Direct 
 
To kristne iranere sidder fængslet på en anklage for at være "frafaldne", fordi de har omvendt sig fra islam til 
kristendommen. Netop nu behandler det iranske parlament et lovforslag om at tildele dødsstraf til alle 
sådanne frafaldne - blot fordi de har valgt ikke længere at være muslimer.  

3 5 .  RET CU TE  1 1 -1 1 - 2 00 8  2 0 : 0 9 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

Nyheder 
 
Søn af iransk martyr tilbageholdt under bølge af arrestationer 
 
Af Compass Direct 
 
Iranske kristne oplever i disse år en kraftig forværring af den allerede i forvejen brutale forfølgelse, de står i. 
Mord, arrestationer, overfald, voldsom tortur er hverdag for de iranske kristne. Netop nu sidder en hel række 
kristne fængslet i Iran, uden anklage eller dom.  

3 6 .  RET CU TE  1 1 -1 1 - 2 00 8  2 0 : 1 0 R A PP ORT ÉR / A NME LD   
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ISLAM IFØLGE HANS JØRGEN BONNICHSEN 
 
Islam betegner han sådan her "Tolerance over for andre trosretninger har altid været nøglebegreb i islam"  

3 7 .  P OL Y SL  1 1 -1 1 - 2 0 08  2 0 :3 1 R A P P ORT ÉR / A NM EL D   

Ja retcute det viser i al sin pragt hvilken tolerance islam har, de er så næstekærlige og så venlige at det er 
det rene paradis.... 
 
Allan være med alle gggg  

3 8 .  RET CU TE  1 1 -1 1 - 2 00 8  2 0 : 3 9 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

Hizb-ut-Tahrir er så frygtet i muslimske lande at man er begyndt at kalde dem andet da andre ellers ikke vil 
sidde ved forhandlingsbord med dem. 
 
Hizb-ut-Tahrir hedder i Gaza og på ´Vestbredden = Hamas  

3 9 .  RET CU TE  1 1 -1 1 - 2 00 8  2 0 : 4 1 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

Om Hizb-ut-Tahrir skriver Bonnichsen bl.a: 
 
"vold indgår ikke i organisationens ideologi" 
 
Det må være noget Hamas har overset  

4 0 .  P U S HED  1 1 - 11 - 2 0 08  2 0 :4 2 R A P P ORT ÉR / A NM EL D   

#31 
 
Du forstår jo endnu engang lige at skære alle over samme kam. Der er sgu mange muslimer der kan leve i 
fred med andre trosretninger, men bliver vi ved med denne fremmedgørelse, så fortsætter vi jo bare med af 
skabe afstand. 
 
Tolerance er et ord du kan lide at finde. Det handler slet ikke om tolerance, men om barbari. Det er 
desværre ekstremt i nogle dele af den muslimske verden, som det også var i den kristne engang. Kun 
udvikling, uddannelse og kommunikation kan skabe civilation, og det opnår man altså ikke ved at skabe 
skrækbilleder. 
Manglen på tolerance finder man skam også i den vestlige verden. Det er du jo i øvrigt et lysende eksempel 
på lille pige.  

4 1 .  K A R STE N . M7 2  1 1 - 1 1 - 2 00 8  2 0 : 56 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

#34 retcute 
 
Kilde: www.patriot.dk/islam.html 
 
Abdul Wahid Pedersen, konvertit og ledende dansk muslim og imam, næstformand i islamisk-kristent 
studiecenter i København. 
 
Spørgsmål til Wahid Petersen i panelsamtalen i KB-hallen "Hvem tror hvad"? 1998: "Vi sidder i et panel, der 
skal handle om religionsfrihed-religionslighed, jeg kan ikke forestille mig, at du vil gå ind for dødsstraf og 
forfølgelse af folk, som får andre til at skifte religion...Hertil svarede Wahid Petersen at det var da helt 
rigtigt, at man blev dødsdømt, hvis man ville forlade islam. "Som muslim må man være konsekvent og følge 
sharialovgivningen...(islamisk lov)". 
 
Spørgsmål: Vor Herre bevare os, vil du have den lov indført i Danmark?". Wahid Petersen: "Ja, når der bliver 
flertal af muslimer, så bliver den indført". 
 
(Præsteforeningens Blad, nr. 42, 1998  

4 2 .  P OL Y SL  1 1 -1 1 - 2 0 08  2 1 :1 3 R A P P ORT ÉR / A NM EL D   

#41 
 
Et flertal er ikke ensbetydende med bestemmelsesret, for til den tid er jeg sikker på mange er mere for 
EuroIslam og derved integreret i samfundet.  

4 3 .  D AE N LA L OM  1 2 - 11 - 2 0 0 8  0 0 : 3 3 R A P P OR TÉ R/ A NM E LD   

#0. Hvis der havde stået kvinde i stedet for mand og billedet havde været dit selvportræt, så havde 
overskriften i hvert fald været sand.  

4 4 .  P AG T1 8 3 7  1 2 - 1 1 -2 0 0 8  07 : 0 2 R AP P O RT ÉR / AN ME LD   

Rystende læsning. Og den mand har stået i spidsen for PET! 
Hvad er hans formål med denne leflen for Islam?  
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4 5 .  RET CU TE  1 2 -1 1 - 2 00 8  0 8 : 3 7 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

#43 nu har du spammet den kommentar i alle mine tråde, dygtig dreng  

4 6 .  RET CU TE  1 2 -1 1 - 2 00 8  0 8 : 4 0 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

¤44 pagt1837 ja det kan man undre sig over. Minder om den gang Uffe Elleman begyndte at skrive bøger og så 
gerne vil have en bogpris og anerkendes af de kulturradikale. 
..og sandelig Ællebællemann fik en bogpris og fin omtale i Politiken. 
Jeg har ikke set hvormange stjerner Bonnichsen fik i Politiken men den fik 1 i JP og Berlingske.  

4 7 .  P U S HED  1 2 - 11 - 2 0 08  0 8 :4 1 R A P P ORT ÉR / A NM EL D   

#44 
 
Prøv at uddybe, hvorfor det er rystende læsning? Fordi han ikke er enig med dig og røde Bente? 
 
I koger jo over.  

4 8 .  K E N NY H A N SE N  1 2 -1 1 - 2 00 8  0 9 : 11 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

I skulle allesammen tage at læse James Clavell's "Whirlwind" ... 
 
For "Blå Stue" ville det være god ammunition ... 
 
For "Rød Stue" ville det måske være en øjenåbner ...  

4 9 .  D AE N L A L OM  1 2 - 11 - 2 0 0 8  1 4 : 3 0 R A P P OR TÉ R/ A NM E LD   

Det er jo også løgn  

5 0 .  P AG T1 8 3 7  1 4 - 1 1 -2 0 0 8  02 : 2 1 R AP P ORT ÉR / AN ME LD   

#47: Fordi at manden har mistet jordforbindelsen. Jeg forholder mig til det retcute skriver og såfremt at det 
er korrekt citeret, så fremstår manden som et dhimmi-prospect til efterfølgelse. Man kan ikke sammenligne 
terror med andre forhold i samfundet, som det her er fremlagt. Terror må behandles som den ugerning den 
er og bekæmpes derefter. At holde terror op mod f.eks. rygning er irrelevant - Det er jo ikke et spørgsmål 
om ressourceallokering i politiet! 
Og nej, vi koger ikke over. Hvis vi gjorde det, så stod vi måske på Blågårds plads og kaste med sten på halal-
slagteren og slæbte rundt med imamerne i skægget - Men vi skriver i stedet for! Det er mere civiliseret. 
Kunne du så måske uddybe hvorfor du mener at "vi koger over"? Er det forkert, det vi skriver?  

5 1 .  P ETE RL Y K K E1 9 7 9  1 4 - 1 1 - 2 0 0 8  08 : 0 1R A P P OR TÉ R/ A NM EL D   

#50 
 
Du kan ikke antage at det retcute skriver er korrekt. 
Hvis du følger med herinde vil du opdage at hun dagligt bliver taget i den ene opdigtede historie efter den 
anden  

5 2 .  P U S HED  1 4 - 11 - 2 0 08  0 8 :4 9 R A P P ORT ÉR / A NM EL D   

#50 
 
I koger over, fordi i er bange. Havde der været 500.000 stærkt troende jøder i Danmark, ville de have være 
jagtet i stedet. 
 
Det er det fremmede i er bange for, fordi i kun ser jer selv i spejlet, eller noget der minder om jer selv. 
 
Du forholder dig til, hvad retcute skriver, og det gør du jo fordi i deler fordomme. I er bange for fremmede 
mennesker, og måske fanget i mindreværdskomplekser, som gør, at i skal finde andre der er værre end jer 
selv. 
 
Sagligheden i mange af retcutes indlæg er ikke eksisterende. Det er fordrejet og manipuleret, hvilket hendes 
mange kælenavne til sine fjendebilleder jo er et fint eksempel på. 
 
Men hun er sgu god til at google.  

5 3 .  DE BA TM A N 1  1 4 - 11 - 2 0 0 8  0 9 : 1 2 R A P P OR TÉ R/ A NM E LD   

#52 
 
"Men hun er sgu god til at google." 
 
Ja, det skulle du selv prøve. 
 
En dybdeborende og gennemgribende research, der efter en tur gennem filtret, som hos os u-underlige 
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kaldes hjerne (du burde selv prøve at bruge den en dag), transformeres til et intelligent og velargumenteret 
indlæg.  

5 4 .  P U S HED  1 4 - 11 - 2 0 08  0 9 :1 5 R A P P ORT ÉR / A NM EL D   

#53 
 
Nej, min hjerne er sikkert lige så langsom, som de ben der sad på Morten Olsen ikke?  

5 5 .  DE BA TM A N 1  1 4 - 11 - 2 0 0 8  0 9 : 1 7 R A P P OR TÉ R/ A NM E LD   

#54 
 
Præcis, hans forsvarsben løb også den forkerte vej.  

5 6 .  P U S HED  1 4 - 11 - 2 0 08  0 9 :2 6 R A P P ORT ÉR / A NM EL D   

#5 
 
Selektiv hukommelse er en fin ting.  

5 7 .  RET CU TE  1 4 -1 1 - 2 00 8  1 2 : 3 7 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

Prøv at læs bogen.  

5 8 .  F A LL E 48  1 7 -1 1 - 2 0 08  1 4 : 2 0 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

#50 
 
Vi har også noget at ha' angsten i. Når jeg, for en halv snes år siden, ser et interview på TV fra en børnehave, 
hvor lille Mohammed, sød dreng med kulsorte øjne, sige: 
 
"Om 10 år er det os, der bestemmer - det siger min far sel'" 
 
... og Twin Towers i NY bliver nedlagt nogle få år efter, så får man denne sætning på nethinden igen... men 
har vi noget at være bange for, nej vel? 
 
Tro mig, Cille ved, hvad hun taler om - hendes reserch fejler ikke noget!  

5 9 .  P ETE RL Y K K E1 9 7 9  1 7 - 1 1 - 2 0 0 8  17 : 4 7R A P P OR TÉ R/ A NM EL D   

Du kan sgu da ikke kalde det research, når hun bare sidder og digter ud fra fri fantasi  

6 0 .  F A LL E 48  1 7 -1 1 - 2 0 08  1 9 : 3 9 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

#59 
Så har hun da ihvertfald en yderst udviklet fantasi der, hvis man går tilbunds i f.eks. tallene, hun nævner, er 
helt i overensstemmelse med sandheden.  

6 1 .  P ETE RL Y K K E1 9 7 9  1 7 - 1 1 - 2 0 0 8  20 : 1 6R A P P OR TÉ R/ A NM EL D   

#60 
 
Jeg tror aldrig jeg har set et indlæg, der var i overensstemmelse med virkeligheden fra hendes hånd. 
 
Så set ud fra et statistisk synspunkt, så vil jeg hævde, at den ikke påstand ikke kan bestå.  

6 2 .  DE BA TM A N 1  1 7 - 11 - 2 0 0 8  2 1 : 1 3 R A P P OR TÉ R/ A NM E LD   

#61 
 
Du har formentlig endda set mange indlæg fra retcute der var og er i overensstemmelse med virkeligheden. 
Den kender du bare ikke.  

6 3 .  P U S HED  1 7 - 11 - 2 0 08  2 2 :0 4 R A P P ORT ÉR / A NM EL D   

http://blog.tv2.dk/jjer/entry279310.html  

6 4 .  XT R OVER T  1 7 - 1 1 -2 0 0 8  2 3 : 1 5 R A P P ORTÉ R/ A N ME LD   

#63 Tak for linket - bevæger mig kun yderst sjældent ind i denne højrefløjs afkrog af bloggen, da jeg hver 
eneste gang får kuldegysninger over den *beep* der lægges for dagen.  

6 5 .  P U S HED  1 7 - 11 - 2 0 08  2 3 :1 7 R A P P ORT ÉR / A NM EL D   

#64 
 
Selv tak. Jeg bruger mest afkrogen til at få et smil. Er lidt svært at tro på, at hun virkelig mener denne blog 
seriøst.  

6 6 .  V _ F OR _ V OGT ER  1 7 -1 1 - 20 0 8  2 3 :2 0 RA P P ORTÉ R /A N MEL D   

hold da kæft retdum.. du ved bedre end ham du hegler igennem? 
 
PLT84 har ret omkring dig.  
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6 7 .  XT R OVER T  1 7 - 1 1 -2 0 0 8  2 3 : 2 8 R A P P ORTÉ R/ A N ME LD   

#65 Det er så sørgeligt, at det rent faktisk går hen og bliver latterligt. Du spilder dine gode argumenter i 
dette forum.  

6 8 .  V _ F OR _ V OGT ER  1 7 -1 1 - 20 0 8  2 3 :3 2 RA P P ORTÉ R /A N MEL D   

#67ja mon ikke. At kalde tidligere chef for PET for rablende er bare en landsbytosses rablende rablerier. 
 
retdum er hermed helt sikkert TV2blogs landsbytosse. :-)  

6 9 .  XT R OVER T  1 7 - 1 1 -2 0 0 8  2 3 : 3 4 R A P P ORTÉ R/ A N ME LD   

#68 Yep - og nu vil jeg ikke længere kommentere her - fryser helt ind til knoglerne i dette selskab.  

7 0 .  V _ F OR _ V OGT ER  1 7 -1 1 - 20 0 8  2 3 :3 8 RA P P ORTÉ R /A N MEL D   

#69 ja galskab i lys lue har samme virkning på mig.  

7 1 .  P U S HED  1 8 - 11 - 2 0 08  0 9 :2 7 R A P P ORT ÉR / A NM EL D   

http://ekstrabladet.dk/nyheder/samfund/article1084301.ece  

7 2 .  DE BA TM A N 1  1 8 - 11 - 2 0 0 8  0 9 : 3 3 R A P P OR TÉ R/ A NM E LD   

v_for_vogter og xtrovert, 
 
jeg synes i her er ekstremt personlige uden nogen form for argumentation over for selve indlæggets indhold. 
 
For v_for_vogters vedkommende er dele af indlægget endda i overensstemmelse med i det mindste et enkelt 
af v_for_vogters egne indlæg gennem tiden. 
 
for xtroverts vedkommende plejer det da i det mindste at starte med argumenter - endda indimellem nogle 
gode af slagsen - inden det bliver personligt. Her var det bare lige på med personlige, perfide angreb. 
 
Og specifikt vedr. #68-kommentarer om at en tidligere chef kan gå hen og blive rablende er set før. Jeg har 
da set tilsvarende blogindlæg (flere steder) omkring et tidligere fremtrædende medlem af 
Venstresocialisterne, senere socialdemokratisk socialminister på baggrund af hendes nuværende post i den 
nuværende regering.  

7 3 .  RET CU TE  1 8 -1 1 - 2 00 8  1 0 : 0 0 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

72. debatman1 18-11-2008 09:33Rapportér/anmeld v_for_vogter og xtrovert, 
jeg synes i her er ekstremt personlige uden nogen form for argumentation over for selve indlæggets indhold. 
 
*** 
Ja det er desvære det højeste de kan hive sig op. 
 
De har den kedelige vane man har på den fundamentalistiske venstrefløj at man sviner folk til...og hvorfor 
gør man det?...jo for man påstår at dem man sviner til de sviner andre til. !!! 
 
Venstrefløjen har altid været garant for skingre angreb på alle der ikke tænker som dem selv, se f.eks en 
Frank Aaen. 
 
Desværre har de i deres værktøjskasse kun de samme ord som møgungerne fra jagtvej bruger og derfor bliver 
det såååååå kedeligt at høre på dem. 
 
Siger du noget om andre er du racist 
Siger du noget om dem er du nazist 
 
..det er hvad deres værktøjskasse indeholder.  
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#72 
 
Du har jo bevist din egen seriøsitet, ved at påstå at Morten Olsen var langsom....*G* 
 
#73 
 
Du er jo racist retcute. Det vil du da ikke benægte?  
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#74 
 
Hvad du, pusher, pådømmer som seriøst eller ikke, ja, det får jeg en griner af. 
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Fortæl hvor og hvornår jeg har skrevet at Morten Olsen VAR langsom? 
 
Jeg har skrevet at han som forsvarsspiller løb den forkerte vej, og at han i årevis har trænet sine spillere til 
at spille i bredden, men tydeligt glemt at målene ligger på den lange led af banen. 
 
Men hvad har dette med retcutes blogindlæg at gøre?  
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#75 
 
"Nogen gange gik det, andre gange var han for langsom - både den ene vej og den anden vej. Og så tabte vi." 
 
Da, jeg senere påstod det modsatte, så var jeg en Rasmus Modsat...*G* 
 
Du er vanvittig stædig, og derfor kan man ikke diskutere med dig.  
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74. pushed 18-11-2008 
Du er jo racist retcute 
 
hermed er mnin tese i "73 bevist  

7 8 .  RET CU TE  1 8 -1 1 - 2 00 8  1 0 : 5 6 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

Iøvrigt mener jeg at Morten skal fyres.  
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#77 
 
Den har du skam selv bevist.  
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og du fortsætter med at bekræfte min tese.  
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#80 
 
Jeg skal nok komme med en længere bekræftelse ved lejlighed...;o)  
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ja husk så når du skriver den og fortælle mig hvordan kritik af en religion kan blive racisme.  

8 3 .  P ETE RL Y K K E1 9 7 9  1 8 - 1 1 - 2 0 0 8  16 : 3 4R A P P OR TÉ R/ A NM EL D   

Det er ikke kritikken... det er fremstillingen, selektionen og forfalskningen  
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#74 
 
At du ikke forstår hvad jeg har skrevet om Morten Olsen og hans piruetter på fordboldbanen viser bare at 
Morten Olsen ER hurtig, altså hurtigere end dig, men det siger så absolut heller ikke noget, for du er dog for 
langsom til at fatte noget som helst, herunder hvad jeg skriver. 
 
Og det er helt OK, jeg må lære at udtrykke mig klarere fremover.  
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#84 
 
Nu var der vist andre i den tråd end mig, der mente at du tog fejl, men det kan være din selektive 
hukommelse har overtaget. Gå ind og læs tråden, så vil du opdage, at du forsvarede den mening i den, som 
du løber fra nu. Du er stædig!  
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BRAKING NEWS 
 
Men nu fik vi da syn for sagen. 
Den galskab han taler om i sin bog, den havde han allerede indført i PET. 
Faneme godt den jubeltosse er ude nu og håber at hans efterfølger får ryddet op...meget hurtigt 
 
og den oprydning består i 7 forskellige spark i røven til de Imamer og skærpet overvågning af dem.  
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Jeg faldt lige over en "gammel" nyhed. Sandheden er jo den, at Bonnichsen flere gange SELV har været med 
til at puste til den selvsamme terror-frygt, som han nu i sin bog kalder irrationel. 
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http://www.berlingske.dk/article/20080410/danmark/704100060/ 
 
"PETs tidligere operative chef, Hans Jørgen Bonnichsen, er ikke i tvivl om, at opgraderingen af 
trusselsvurdering skal tages alvorligt: 
 
»Det her er noget, vi må tage alvorligt. Det er en meget markant opgradering af trusselsvurderingen«"  
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sætter det lige ind...for jeg kan da godt forstå at man begynder at snakke om ikke den mand snart skal have 
mundkurv på. 
Terrorister kan jo bare ringe til Bonnichsen så får de jo at vide hvilke modtræk de kan forvente fra PET. 
 
****** 
 
Bonnichsen: Alvorligt 
 
PETs tidligere operative chef, Hans Jørgen Bonnichsen, er ikke i tvivl om, at opgraderingen af 
trusselsvurdering skal tages alvorligt: 
 
»Det her er noget, vi må tage alvorligt. Det er en meget markant opgradering af trusselsvurderingen,« siger 
han til Ritzau og fortsætter: 
 
»Jeg er ikke i tvivl om, at opgraderingen sker på baggrund af efterretninger om en konkret trussel.« 
 
»Det er lidt specielt, at landets grænser nævnes, men det er da set før. Der bliver jo ikke indført 
grænsekontrol, men der vil blive etableret øget patruljering i områderne,« vurderer Bonnichsen. 
 
Den skærpede terrortrussel har fået Udenrigsministeriet til at opdatere en række rejsevejledninger. Blandt 
andet frarådes det nu at rejse til Algeriet. 
 
Dog er det kun ikke-nødvendige rejser, der frarådes til hovedstaden Algier. De øvrige lande, der omtales i 
terrorvurderingen har fået en opdateret rejsevejledning med PETs vurdering af landet. 
 
Udover at opdatere rejsevejledningerne vil Udenrigsministeriet i samarbejde med PET tage kontakt til 
udenlandske samarbejdspartnere for at sikre, at der træffes de nødvendige sikkerhedsforanstaltninger. 
 
Selvom terrortruslen er øget gennem de seneste år, anfører PET i vurderingen af terrortruslen, at muligheden 
for terror i Danmark stadig er meget begrænset.  
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http://nyhederne.tv2.dk/article.php/id-18225046.html?forside  
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1-1 
 
"Derimod var det i orden at holde på hans landsmand, KS, 26 år, der nu frivilligt er rejst ud af landet."  
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#90 ja PETS dialog med imamerne har måske ikke givet de helt rigtige svar :)  
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